1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS CNS25/09/2020
具有单独致动器的电磁安全联锁
说明
Carlo Gavazzi 安全开关是根据 IEC 国际标准和 EN 欧洲
法规设计和生产的设备。
此设备用于在停止信号生成后危险状况仍会保持一段时

ESI DS CNS25/09/2020
参考
订购代码
ESI  1  024
输入代码选项代替
代码 选项 说明
E - 电磁
S - 安全
I - 联锁
31 3NC（1NC 致动器，2NC 螺线管）+ 1NO（螺线管）
22 2NC（螺线管）+ 2NO（1NO 致动器，1NO 螺线管）
13 1NO（致动器）+ 3NC（1NC 致动器，2NC 螺线管）
1 - 操作头方向：前面
E 电气联锁
M 机械联锁
024 - 24 Vac/dc
K25
K26
K27
K28
K29
图 1 操作头方向 图 2 致动器（需要单独购买）
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS CNS25/09/2020
选型指南: 电气联锁
型号 电气联锁 螺线管
ESI311E024 1NO + 2NC (螺线管) + 1NC (致动器) 24Vac/dc
ESI221E024 1NO + 2NC (螺线管) + 1NO(致动器) 24Vac/dc
ESI131E024 2NC (螺线管) + 1NO + 1NC (致动器) 24Vac/dc
选型指南: 机械联锁
型号 机械联锁 螺线管
ESI311M024 1NO + 2NC (螺线管) + 1NC (致动器) 24Vac/dc
ESI221M024 1NO + 2NC (螺线管) + 1NO(致动器) 24Vac/dc
ESI131M024 2NC (螺线管) + 1NO + 1NC (致动器) 24Vac/dc
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称/代码 注解
安全模块 CM -
安全模块 CMM -
安全模块 SMS -
补充读物
信息 查找地点 QR
使用手册 http://www.productselection.net/MANUALS/CN/ESI_IM.pdf
SISTEMA 库 http://www.gavazzi-automation.com/nsc/HQ/EN/safety_modules
4Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS CNS25/09/2020
结构
元件 组件
A 操作头
B 致动器*
C 螺线管
D 接触块
E 手动解锁装置
F 带安全螺钉的释放装置
G 3x M20 缆线入口
* 需要单独购买（图 2）
5Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS CNS25/09/2020
功能
通用